АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019 г.                                  с.Выдропужск                                             №  29

О  внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение, на основании заявления Администрации Спировского района Тверской области от 21.05.2019 № 1584, в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития Выдропужского сельского поселения

 Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в картографическую часть «Правил землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области» в части установления  территориальной зоны СН-2 «Зона размещения, складирования и захоронения отходов», включающей вид разрешенного использования земельного участка «Специальная деятельность» (код 12.2), для вновь образуемых земельных участков.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных          стендах администрации поселения и размещению на официальном сайте администрации  Выдропужского сельского поселения www Adm-vidr..ru.

Глава поселения                                             А.Б.Ефимов